PAGE
2

	БАШKОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАHЫ

ЯNАУЫЛ  РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫN БАЙFУЖА  АУЫЛ

СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛEМEHЕ  СОВЕТЫ

	[image: image1.png]

	совет

сельского поселения

байгузинский сельсовет
МУНИЦИПАЛЬНОГО  района
ЯНАУЛЬСКИЙ РАЙОН
РеспубликА Башкортостан

 КАРАР                                                                                                                                    РЕШЕНИЕ
«08» февраль 2019 й.                            № 220/35                            «08» февраля 2019г.

О внесении изменений  в решение Совета сельского поселения Байгузинский сельсовет  муниципального района  Янаульский район Республики Башкортостан от 27 апреля 2015 года № 256-1/49 «Об утверждении структуры Администрации сельского поселения Байгузинский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан»
        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях совершенствования   и повышения эффективности  деятельности  Администрации сельского поселения Байгузинский сельсовет Совет сельского поселения Байгузинский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан р е ш и л:

     1. Внести изменения в решение Совета сельского поселения Байгузинский сельсовет муниципального района Янаульский район республики Башкортостан от 27 апреля 2015 года № 256-1/49 «Об утверждении структуры Администрации сельского поселения Байгузинский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан», согласно приложению к настоящему решению.
      2. Обнародовать настоящее решение  на информационном стенде Администрации сельского поселения Байгузинский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан, по адресу: 452824, РБ, Янаульский район, с. Байгузино, ул. Центральная, д.26 и разместить на  сайте  сельского поселения Байгузинский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан по адресу: байгузино.рф.
      3.  Настоящее решение вступает в силу с 01 февраля 2019 года.

          4.    Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам и вопросам  муниципальной собственности.

Глава  сельского поселения

           З. З. Ханов
Приложение № 1

к решению Совета сельского поселения Байгузинский сельсовет муниципального района Янаульский район
Республики Башкортостан

от 08 февраля 2019 года № 220/35
Структура Администрации сельского поселения Байгузинский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан

на 08 февраля 2019 года
№ п/п
                    Наименование должностей

Раздел 1. «Должностные лица, замещающие муниципальные должности, и муниципальные служащие, замещающие должности муниципальной службы»»

1.
Глава сельского поселения

2.
Управляющий делами

3.
Специалист 1 категории
4.          Специалист 2 категории

Всего: 4 ед.
 ВСЕГО муниципальных должностей - 4 ед.

 ВСЕГО по аппарату СП – 4 единиц.

Глава сельского поселения                                                                              З. З. Ханов